
     RETIFICAÇÃO Nº 01
       COMISSÃO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA COVEIROS

CONSIDERANDO que, após divulgação da listagem de deferidos e indeferidos, a comissão 
constatou erro de digitação e por este motivo resolve: 

Excluir o seguinte candidato na listagem de indeferios:

NÚMERO DA INSCRIÇÃO NOME CPF CARGO PLEITEADO INDEFERIDO OBSERVAÇÃO

0007 SILVIO BARCELO LOPES 475.000.427-87 COVEIRO INDEFERIDO O CANDIDATO
NÃO

APRESENTOU O
COMPROVANTE

DE
ESCOLARIDADE

NO ATO DA
INSCRIÇÃO.

Incluir o seguinte candidato na listagem de deferidos:

NÚMERO DA INSCRIÇÃO NOME CPF CARGO PLEITEADO DEFERIDO OBSERVAÇÃO

0007 SILVIO BARCELO LOPES 475.000.427-87 COVEIRO DEFERIDO O CANDIDATO
APRESENTOU

COMPROVANTE
DE

ESCOLARIDADE
NO ATO DA
INSCRIÇÃO.

Aracruz 14 de janeiro 2014

ALDERICO TOFOLI DOS SANTOS
PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO


